
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

prodávající:

Název: Profigrass, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: na krajském

soudě v Brně pod spisovou značkou 25434 C

Holzova 9, Brno, 628 00

Ing. Josef Chytka, jednatel

25319876
CZ25319876
Česká spořitelna

1327742/0800
Ing. Michal Nevrlík

+420 544 234 046

profigrass@profigrass.cz

Sídlem:

Zastoupená:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

kupující:

Název zadavatele:

Sídlo:

Zastoupený:

Město Tišnov

nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

00282707

Komerční banka a.s.

1425641/0100
Jaroslav Kopáček, vedoucí Oddělení komunálních služeb

608 717 463

jaroslav.kopacek@tisnov.cz

IČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

1. Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění této Kupní smlouvy je dodávka profesionální čtyřkolové travní

sekačky s možností mulčování.

TORO - Z-Master 7000

Předmět plnění je podrobně specifikován v Technické specifikaci a technických listech,

které jsou přílohami č. 1 a 2 této smlouvy (dále jen „stroj").

Součástí předmětu plnění je rovněž doprava stroje včetně zaškolení obsluhy.



r 1.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat stroj, umožnit mu nabytí 
vlastnického práva ke stroji a kupující se zavazuje, že stroj převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou.

1.3 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.12.2019 (dále 
jen „nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup komunální techniky 
pro město Tišnov - sekačka" Technická specifikace, která je nedílnou součástí nabídky 
jako příloha č. 4, tvoří současně přílohu této smlouvy jako příloha č. 1.

1.4 Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému 
užívání předmětu plnění, jako jsou veškeré návody k obsluze stroje a kompletní 
technická dokumentace, dále i veškeré doklady požadované právními předpisy 
k používání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré 
podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění pro daný účel.

1.5 Dodávaný stroj je nový, žádným způsobem jinak používaný, roku výroby 2018/2019.

2. Termíny a místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje dodat stroj nejpozději do 30.12. 2019 ve specifikaci dle příloh č. 
1 a 2 této smlouvy.

Stroj bude dodán na adresu: Sběrný dvůr města Tišnova, Wágnerova 1543, 666 01 
Tišnov.

3. Kupní cena

3.1 Celková cena činí:

Cena bez DPH: 363 500,- Kč

76 335,- KčDPH:

439 835,- KčCena s DPH

3.2 Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran,



r 4. Fakturace kupní ceny

4.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku stroje na základě faktury, která bude 
vystavena po předání stroje kupujícímu se splatností 14 dnů od jejího vystavení.

4.2 Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací 
protokol, kde bude jasně uvedený předmět plnění.

5. Smluvní pokuty

5.1 Nesplní-li prodávající své závazky řádně a včas, je povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

5.2 Pro případ prodlení „Kupujícího" s úhradou kupní ceny je „Kupující" povinen zaplatit 
„Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5.3 Ustanovení § 2050 a 2051 Občanského zákoníku se na vztahy z této smlouvy nepoužijí.

6. Odpovědnost za vady - záruka, servis

6.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného stroje v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má stroj 
v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

6.2 Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností stroje 
v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí stroje kupujícím. Záruční doba se pozastaví 
po dobu, po kterou nemůže kupující stroj řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající.

6.3 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou 
pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na 
závady vzniklé běžným opotřebením stroje nebo závady způsobené nakládáním v rozporu 
s návodem na údržbu.

6.4 Pokud se vyskytnou závady na stroji po předání stroje v záruční době, bude tyto závady 
reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím 
vyjádří do deseti dnů. Pokud se prodávající do deseti dnů písemně nevyjádří, má se za to, 
že se jedná o závadu, za kterou nese odpovědnost, a kterou odstraní na vlastní náklady 
z titulu odpovědnosti za vady do 5 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.5 Prodávající je povinen zajistit pozáruční servis nejpozději do 5 dní od nahlášení závady, 
která bude provedena písemně, telefonicky nebo prostřednictvím elektronické pošty.



r 7. Zvláštní závěrečná ujednání

7.1 Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího okamžikem převzetí stroje.

7.2 V rámci této smlouvy jsou určení stranami tito zástupci k jednání:

a) ve věcech smluvních za prodávajícího: Ing Josef Chytka, jednatel

b) ve věcech technických za prodávajícího: Ing. Michal Nevrlík

c) ve věcech smluvních za kupujícího:

d) ve věcech technických za kupujícího: Jaroslav Kopáček, vedoucí Oddělení komunálních

služeb.

7.3 Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou
písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva

nabývá zveřejněním v Registru smluv MV.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

7.5 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy.

7.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 33 konané dne
18.12.2019, usnesením č. RM/44/33/2019

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

1 a 12. 2019 18. 12. 2019V Tišnově dneV Brně dne

starosta města

Ing. Josef Chytka

jednatel

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Technické listy



^^Technická 1

Příloha č. 1

Nabízená hodnota 
nebo uvést ANO/NEPožadovaná hodnotaParametry

Profesionální čtyřkolová travní sekačka s možností mulčování ANO

ANOnové - nepoužitéStav sekačky

ANOdieselPalivo

23 hpmin 22 hpVýkon

451min 40 IPalivová nádrž

ANOelektromagnetickáSpojka

132 cm132 -152 cmPracovní záběr

ANO3,5 -13 cmVýška střihu

ANOhydraulickýPohon

ANOmulčování/sečeníSečení

ANOOchranný (bezpečnostní) rám ano



r PROFlGfRASS TORO
f

k

M

Technicky list profesionální sekačky TORO Z Master



profiQrass

1. Toro Z master
Toro Z Master je další generací profesionálních sekaček s nulovým poloměrem otáčení a technologií 
Turbo Force®. Jako obvykle má tento stroj skvělé trakční vlastnosti a stabilitu. I tento stroj může být 
vybaven zadním nebo bočním odhozem, recyklační/mulčovací sadou nebo sběrem.

2. Vlastnosti 
Systém Turbo Force ®

Technologie používající 4,5mm vysoko-pevnostní ocel, 6mm ohybu-odolné čepele, masivní 

uložení hnací hřídele kosícího ústrojí, gumové výhozy a robustní zaoblené nárazníky zaručuje 
skvělé výsledky v nejrůznějších podmínkách.

Střih

Přesnost a kvalitu střihu stroje dosahují pomocí 6,4 mm nožů 
z kalené oceli, které jsou odolné vůči ohybu. Použitý materiál 
na výrobu nožů zajišťuje také odolnost proti nárazům a 
opotřebení.

Komfort

Tlustě čalouněné sedačky vyrobené dle nejnovějších výzkumů 
snižují únavu a tím dochází ke zvýšení produktivity práce, 

protože omezují přenos vibrací. Jsou vybaveny loketními 
opěrkami a bezpečnostním pásem, velkým úložným prostorem 

a držákem nápojů.

Profigrass s.r.o, | 628 00 Brno-Líšeň, + 420 544 234 046 www.profierass.cz.
profierass@pfofigrass.cz



rprofiQrass I

Panel přístrojů

Panel přístrojí zahrnuje digitální měřič motohodin, palivoměr, voltmetr a také 
kontrolní prvky diagnostiky.C3

ROPS

Roli Over Protection (ochrana při převrácení) systém je standardem. 
Jedná se o sklopný ochranný rám, který chrání posádku stroje v případě 
nechtěného převrácení stroje. V případě transportu stroje je možné rám 
sklopit a tím vměstnat stroj do omezených prostor.

Vzduchový filtr

Dvoustupňový vzduchový filtr chrání motor od poškození a 
prodlužuje jeho životnost.

Pryžová ochrana výhozu

Pryžová ochrana bočního i zadního výhozu kosícího ústrojí 
umožňuje kosení bez poškození výhozu či koseného povrchu. 

- Patentovaný design dodává neporovnatelnou kvalitu rozptylu 
tli pokosené hmoty.

■ '

ur

Profigrass s.r.o. | 628 00 Brno-Líšeň, + 420 544 234 046 www.profierass.cz.
profierass@profierass.cz



r~
f

3. Technické parametry nových modelů

Z master 7000Model
Kubota® 

diesel 
23 hp

Motor

Palivo
Výkon
Kapacita palivové nádrže 45 L

0 -18 km/h vpřed, 

0 -10 km/h vzad 
Elektromagnetická 

132-152 cm 
3,5 -13 cm,

Rychlost

Spojka
Pracovní záběr

Výška střihu
Hmotnost

Pohon

684-701 kg 
hydraulický

Profigrass s.r.o. | 628 00 Brno-Líšeň, + 420 544 234 046 www.profigrass.cz,
profigrassťS proFigrass.cz



rPROFIGRASS

4. Příslušenství
Recyklační/mul čovací kit E-ZVacDFS

i

Patentovaný recyklační/mulčovací systém 
zabezpečuje vysokou efektivitu práce a šetří 
čas (až 38% v porovnání se sběrem) a snižuje 
provozní náklady.

Systém sběru E-Z Vac DFS je tichý a výkonný. 
Tento systém je řízen hřídelí a nabízí rychlou 
konverzi mezi sběrem a bočním výhozem bez 
použití nářadí. Svisle umístěný metač, je umístěn 
paralelně ke stroji nad kosícím ústrojím, vytváří 
konstantní proud vzduchu směrem do 
zásobníku. Zásobník lze vyprázdnit přímo 
z místa operátora, bez toho aby operátor musei 
opustit své místo.

Toro Z Stand Sada osvětlení

* JIma

Praktická pomůcka umožňující jednoduché 
zvednutí kosícího ústrojí. Jednoduchá a rychlá 
obsluha zajistí úsporu času při čištění nebo 
výměně nožů.

Sadu osvětlení lze namontovat na rám a připojit 
k existujícímu elektrickému okruhu.

Profigrass s.r.o. | 628 00 Brno-Líšeň, + 420 544 234 046 www.profigrass.cz.
orofigrass@orofigrass.cz


